ПРИКАЗ

Nodu
"с;/6 " ..___Оt

___ 2Нг.
г. Москва

Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

по вопросу установления курсов валют

при платежах иностранных учащихся по валютным контрактам на территории
России

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу установления
курсов валют при платежах иностранных учащихся по валютным контрактам на
территории России (протокол № 07117от19 июня 2017 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учердить решение Ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении курсов
валют при платежах иностранных учащихся по валютным контрактам на территории
России (протокол № 7 117 от 19 июня 2017 г.):

При приеме оплаты обучения на территории России по договорам
внешнеэкономической деятельности, заключенным с иностранными гражданами в
долларах США, установить внутренний курс доллара США на уровне 60 рублей начиная с

01 июля 2017 г. вплоть до особого распоряжения.
При приеме оплаты обучения на территории России по договорам

внешнеэкономической деятельности, заключенным с иностранными гражданами в
казахстанских тенге, установить внутренний курс тенге на уровне 0 .19 рублей начиная с

01 июля 2017 г. вплоть до особого распоряжения.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по экономике
НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову.

J>е1пор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев